riam. ¶ Septimū est patientie virtuositas. ps. Bene patientes erunt vt annunci ent. In apli p mundū pdicantes multa verbera: multa vitia: multas pumelias patiebant: iuxta illud dñi. In mudo pssu ram habebitis. Joā. xiiij. Sz ipsi nihilominus ibant gauderes: quonia digni sūt habiti pro noie Jesu cōrumeliā pati. Act. v. Hanc etiā patientiā pfecte habuit beatus Marcus zc. Dic etius martyriū. ergo bñ Opus fecit euangeliste. Amen.

In festo sancte Lite virginis Sermo. XXXVIII.

**M**ulier timēs

deum ipsa laudabit. Prouer. vlti. c. Quāuis verba pposita de qualibet muliere deū timentē dicit posita: tamen specialit' appropio illa serē Lite virgini gloriose de qua hodie sermo nobis erit: qz hodie fit festū d' ea. Salutes virgo maria zc. ¶ Pro sermonis fundamēto q est de timore: dicitur theologialis qstio.

**Q**uerit. Vtrū timor seruilis sit donū dei: Arguit q n. spūsanct' compatit se cū donis suis: sed cum timore nō se cōpatitur qz habēs timorē seruilem: aliqui est in peccato mortali cū quo nō compatit spūsanctus. Igit. In oppositū: Hg' s' n' iij. di. xxxij. Duo sūt timores dñi: seruilis q pncipium sapientie est: z amicabile qui pfectione sapientie comitatur. ergo timor seruilis est donū dei. z sic qstio manet p vtraqz parte dubia. Ad questionē rōdēdū est fm Bonauē. in scripto suo sup Dgrm sentē. iij. dist. xxxij. q timor seruilis est donum dei: z hoc ppter duo. Primo qz timor seruilis est quedā cordis illuminatio. Secūdo qz est fluxus cōcupiscibilis restricto. Primo enim timor seruilis est donum dei: quia donum dei est credere penas futuras: pro eo qd est ibi quedam cordis illuminatio. Hic. Induristi domine cor nostrum: ne non timerem? te. igit. Secūdo timor seruilis est donum dei: quia est cōcupiscibilis restrictio. ps. Consiige timore tuo carnes meas. quod quidem fit nō timore casto solū: sed etiā seruilis quo timentur eterna supplicia z diuina iudicia: z ppter illorū

timorem: cessat homo a peccatorū ppetratione: licet non cesset a voluntate. Sic dicit Glo. Et hoc totum est a diuino numine. Er ad argumentū dicit q est quoddā donum a spūsancto et cum spūsancto z quoddā qd est a spūsancto z qnqz stat cū spūsancto: qnqz nō est etiā aliud donū a spūsancto: sed nō cum spūsancto. Primū est donum charitatis: qd est a spūsancto z semp cū spūsancto: quia p ipsum anima est habitaculum spūsancti. Secūdū est donū pbertie qd est a spūsancto nō tamē sp cū spūsancto: sed qz quādo etiā est in malis. Tertū est donū timoris seruilis qd est a spūsancto: sed non cū spūsancto: qz pparat ad spūsanctū: z d hoc dono nō est verū cum spūsancto se compatitur cū donis suis: z illuz timores nō solū habuit sancta Lita: sz etiā filiales: Iuxta verba psumpta. Mulier timens deū zc Pro declaratiōe verborum thematicis z in troductiōe materie pdicande. Notanduz q fm q sacri doctores theolog' dogmatizant. seprē sunt timoris differentie que in sacra pagina inueniuntur.

- Prim' est timor naturalis
- Secūdo est timor humanalis
- Tert' est timor mundialis
- Quart' est timor seruilis
- Quint' est timor initialis
- Sext' est timor filialis
- Septim' est timor reuerētialis.

¶ Er de sermo vel de serpio potest et debz intelligi thēma. dum dicit. Mulier. i. scēa Timēs deū. Primus timor: nō est bonus neqz malus bonitate vel malitia moris. Secūdus z Tert' sunt mali. Quart' et Quint' sunt boni: sed nō sufficētes ad salutem. Sextus z Septim' sūt boni z ad salutem sufficētes. ¶ Primus q timor ē naturalis: qñ homo timet aliqd nociuum vere v' putatiue ipsi nature: z dicit timor naturalis. Naturaliter etiā timet quilibet malū pene vt infirmitates pditiones hoīno: officiorum z morte. Obiectum ergo hui' timoris est malū pene. Vñ. j. Jo. iij Timor penam habet. s. p obiecto. Talis etiā timor: fuit etiā in christo q timuit morte. Mar. xij. Lepit Iesus pauere z redere. Talis etiā timor cōsis est omibz hoībz et iste timor ē indifferēs: qz nec meritor?